Collection 3

v Smooth UX com barra de LED
v App hOn

v Classe energética A++

v Tabuleiro Air Fry

CARATERISTICAS PRINCIPAIS

Nome do produto HO6 UP5B3YTX
Cédigo do produto 33703867
Cédigo de barras 8059019085234
Fonte de energia Eletricidade,
Tipo de Forno Multinivel
Capacidade da cavidade (I) - cavidade 1 78
Sistema de limpeza integrado (primeira Pirolitico + Hidrolitico
cavidade)

CARACTERISTICAS TECNICAS

Conectividade Controlo remoto avangado e conteddos (Wi-Fi +

BLE)
App loT hOn
Tipo de controlo Eletrénico

Espeto rotativo motorizado (primeira cavidade) Ndo



Guias do forno Grelhas

Tabuleiro 1x40mm

Grelhas 1

Tipo da sonda de carne Ndo
Fecho suave Néo
Tipo da segunda cavidade do forno Multinivel
NUmero de fungoes 12

Cor principal Inox
Material da porta Inox e vidro
Cor do botdo Inox
Cor da pega Inox

DESEMPENHO

Classe de eficiéncia energética A++
Consumo de energia Modo desligado N&o aplicavel
Consumo de energia Modo standyby Ndo aplicavel
Consumo de energia Modo standby com visor 0.8

de informacgdes
Consumo de energia Standby em rede 2.0

Modo de tempo desligado/Espera/Exibigdo em 20
espera/Esperaemrede

Dimensdes do produto (mm) 595X595X568

Espacgo necessdrio para ainstalagdo (mm) 590x560x560



Altura do produto (mm)

Largura do produto (mm)

Profundidade do produto (mm)

Altura do produto embalado (mm)
Largura do produto embalado (mm)
Profundidade do produto Embalado (mm)
Peso liquido (kg)

Peso bruto (kg)

595
595
568
665
620
646
36,1

37,9



