



## **Collection 3**

HO6 UP5B3YTX

- ✓ Smooth UX com barra de LED
- ✓ App hOn
- ✓ Classe energética A++
- √ Tabuleiro Air Fry

CARATERÍSTICAS PRINCIPAIS	
Nome do produto	HO6 UP5B3YTX
Código do produto	33703867
Código de barras	8059019085234
Fabricante	Candy Hoover Group S.r.l.
Sistema de limpeza integrado (primeira cavidade)	Pirolítico + Hidrolítico
Capacidade da cavidade (I) - cavidade 1	78
Tipo de Forno	Multinível
Fonte de energia	Eletricidade,

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	
Conectividade	Controlo remoto avançado e conteúdos (Wi-Fi + BLE)
App IoT	hOn
Tipo de controlo	Eletrónico

Espeto rotativo motorizado (primeira cavidade)	Não
Guias do forno	Grelhas
Tabuleiro	1 x 40mm
Grelhas	1

PROGRAMAS E FUNÇOES	
Tipo da sonda de carne	Não
Fecho suave	Não
Tipo da segunda cavidade do forno	Multinível
Número de funções	12

FUNCÕEC

ESTÉTICA	
Cor principal	Inox
Material da porta	lnox e vidro
Cor do botão	Inox
Cor da pega	Inox

DESEMPENHO	
Classe de eficiência energética	A++
Consumo de energia convencional (kWh) - cavidade 1	0,99
Consumo de energia ar forçado (kWh) - cavidade 1	0,54
Consumo de energia Modo desligado	Não aplicável
Consumo de energia Modo standyby	Não aplicável
Consumo de energia Modo standby com visor de informações	0.8
Consumo de energia Standby em rede	2.0
Modo de tempo desligado/Espera/Exibição em espera/Espera em rede	20

DIMENSÕES	
Dimensões do produto (mm)	595X595X568
Espaço necessário para a instalação (mm)	590x560x560
Altura do produto (mm)	595
Largura do produto (mm)	595
Profundidade total do produto (mm)	568
Altura do produto embalado (mm)	665
Largura do produto embalado (mm)	620
Profundidade do produto Embalado (mm)	646
Peso líquido (kg)	36,1
Peso bruto (kg)	37,9